oy

N———

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NASO

. Provincia di Messina

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESP_’;)NSAB[LE DEL SERVIZIO

AREA ECONOMICO — FINANZIARIA ) .
25/on [ ¢

N. 32 DEL |

N. JOL 1 del registro generale DEL 2S5 {’5 .{g

OGGETTO: Approvazione ruolo fitto terre 2016

L’anno duemilaSEDICI 1l giomo%ﬁﬂuqu& del mese di !‘fﬂﬁgg nel
proprio ufficio :

II. RESPONSABILE DEL SERVIZIO
II" area economico-finanziaria

Vista la legge n. 140/90 cosi come recepita dalla L.R. 48/91 e successive integrazioni ;
Visto ’art. 6 comma 2 della legge 15.05.1997 n. 127 e successive modifiche ed integrazioni, cosi
come recepita dalla L.R. 23/98;

Visto il provvedimento Sindacale n. 06 del 17/02/2016 con il quale sono state attribuite alla dott.ssa
Mangano Giuseppina le funzioni dirigenziali della II Area Economico finanziaria,

Considerato che con delibera di C.C. N .20 del 03.08.1950, sono state concesse in affitto dietro
richiesta a 79 persone quote di terreno di proprieta Comunale nella frazione Malo, quote sottoposte
a coltura agraria;

Che in atto gli stessi appezzamenti sono di fatto coltivati dagli eredi o da persone subentrate
successivamente che continuano a pagare il canone;

Accertata ’estensione delle singole quote e determinata la misura del canone di fitto da
corrispondere al Comune di ciascun possessore;

Considerato che per dette concessioni su questo Ente non grava alcun onere finanziario;

' - Che le sezioni di terreno in questione sono adibite a colture;

Vista la delibera di G.M. n. 98 del 12.02.1993 che adegua le tariffe del canone, in funzione
dell’incremento del costo della vita, in base agli indici dei prezzi al consumo, pubblicati
dall’ISTAT;

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 09 del 07.03.2016;

Ritenuto necessario compilare il ruolo “de quo “ per I’anno 2016 ammontante a € 876,02;

Visto il decreto del Ministero dell’Interno del 20.10.2015 pubblicato nella G.U. del 31.10.2015 n.
254, con il quale P’approvazione del bilancio di previsione negli Enti Locali ¢ stato differito al

31.03.2016;

Visto il vigente Ord. Amm.vo EE.LL. ;



DETERMINA

1) Diapprovare per I’anno 2016 il canone fitto terre in c.da Malo’, ammontante a
complessive € 876.02 IVA compresa (Allegato A).

Stabilire la scadenza dei pagamenti al 30 GIUGNO 2016.

IL, RESPONSABILE DELLA I AREA
FINANZIARIO —-CONTABILE
V4o Dott.ssa Giuseppina Mangano



i

MUNICIPIO DELLA CITTA’ DI NASO

PROVINCIA DI MESSINA

PARTITA IVA:00342960838 — TEL. (0941) 961060 - FAX (0941) 961041

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA E DEL SERVIZIO FINANZIARIO

_ Sulla presente determinazione SI APPONE, ai sensi dell’art. 151, comma 4° e 147 bis, comma 1°,

D. Lgs. N. 267/2000, il visto di regolarita contabile e si attesta ’avvenuta registrazione del seguente
impegno di spesa con imputazione al capitolo N. destinato per
- IMPEGNQO N.

Inoltre si verifica altresi, ai sensi dell’art. 9 D.L.1 78/2009, convertito con L. 102/2009, il preventivo
accertamento della compatibilita del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le
regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

Naso, li 85/[\ E’(f@ 6

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
E DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to dott.ssa Giuseppina Mangano




I

MUNICIPIO DELLA CITTA’ DI NASO
~ PROVINCIA DI MESSINA

PARTITA IVA:00342960838 — TEL. (0941) 961060 — 961307 FAX (0941) 961041

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

1l sottoscritto Segretario Generale, su conforme attestazione dell*addetto all’Albo Pretorio

CERTIF-ICA
che la presente determinazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente, per 15 giomi
consecutivi dal al _ col N. del Registro
Pubblicazioni. ;
Naso, li
L’addetto alle pubblicazioni | 1l Segretario Generale |

f.to ' _ f+to Calio dott.ssa Carmela

E’ copia da servire per uso amministrativo.

Naso, li

Il Segretario Generale
Calid dott.ssa Carmela




